

ÅRSREDOVISNING

för

Kanitas AB
Org. nr. 556841-1010

2024

Härmed intygas att en med denna kopia lika-
lydande resultat- och balansräkning fastställts
på ordinarie bolagsstämma den 30/6 2025.
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens
förslag till vinstdisposition.
Stockholmen 30/6 2025.

ADIS FATIC

Verkställande direktör/styrelseledamot
ADIS FATIC

Kanitas AB
Org.nr. 556841-1010

Styrelsen för Kanitas AB får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01—2024-12-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.
Bolagets säte är i Stockholms län, Järfälla kommun.

Verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom bygg- och städbranschen, byggstädning, byggservice, byggsanering, brandsanering, fuktsanering, snöröjning, rivning, mark- och anläggningsentreprenader och därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska även direkt eller indirekt genom dotterbolag förvärva, förvalta och avyttra fastigheter, utföra service, förvalta värdepapper samt idka därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska även bedriva inköp och försäljning av personbilar, lastbilar, motorcyklar och arbetsmaskiner.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning under räkenskapsåret minskade med 5,2 % jämfört med föregående år.

Flerårsjämförelse*	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	46 458 675	48 996 409	42 033 113	31 554 355	24 760 489
Resultat efter finansiella poster	12 975 463	16 722 585	12 384 333	11 330 976	9 672 066
Soliditet (%)	75,4%	72,5%	72,8%	68,6%	64,4%

*Definitioner av nyckeltal, se tilläggsupplysningar

Eget kapital

	Aktiekapital	Fritt eget kapital	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	16 650 280	16 700 280
Utdelning		-7 000 000	-7 000 000
Årets vinst		7 434 650	7 434 650
Belopp vid årets utgång	50 000	17 084 930	17 134 930
Antal aktier: 1 000			

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets resultat

Till årsstämman förfogande står	
Årets vinst	7 434 650
Balanserad vinst från tidigare år	<u>9 650 280</u>
	17 084 930

Styrelsen föreslår att:

Till aktieägarna utdelas	7 000 000
I ny räkning överförs	<u>10 084 930</u>
	17 084 930

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 7 000 000 kr., vilket motsvarar 7 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar och bokslutskommentarer.

Kanitas AB
Org.nr. 556841-1010

RESULTATRÄKNING		2024-01-01	2023-01-01
	Not	2024-12-31	2023-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		46 458 675	48 996 409
Övriga rörelse intäkter		69 564	393 922
		<u>46 528 239</u>	<u>49 390 331</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-14 024 143	-12 941 607
Övriga externa kostnader		-4 739 305	-3 257 154
Personalkostnader	1	-14 297 707	-16 152 408
Avskrivningar		-420 722	-296 032
		<u>-33 481 877</u>	<u>-32 647 201</u>
Rörelseresultat		13 046 362	16 743 130
Resultat från finansiella poster			
Lämnade koncernbidrag		-	-20 000
Ränteintäkter och liknande resultatposter		-687	4 398
Räntekostnader och liknande resultatposter		-70 212	-4 943
		<u>-70 899</u>	<u>-20 545</u>
Resultat efter finansiella poster		12 975 463	16 722 585
Bokslutsdispositioner			
Avsättning till periodiseringsfond		-4 000 000	-4 890 000
Återföring från periodiseringsfond		1 260 000	1 030 000
Förändring överavskrivningar		-310 292	36 231
		<u>-3 050 292</u>	<u>-3 823 769</u>
Resultat före skatt		9 925 171	12 898 816
Skatt på årets resultat		-2 490 521	-3 025 233
Årets resultat		7 434 650	9 873 583

ank=20250702,20250704,27040

Kanitas AB
Org.nr. 556841-1010

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader	2,4	757 638	805 734
Mark	2,4	1 353 000	1 353 000
Maskiner och inventarier	3	1 719 640	747 306
Summa materiella anläggningstillgångar		3 830 278	2 906 040
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	50 000	50 000
Andelar i bostadsrättsföreningar	6	1 550 000	1 550 000
		1 600 000	1 600 000
Summa anläggningstillgångar		5 430 278	4 506 040
Omsättningstillgångar			
Lager av handelsvaror		59 653	119 306
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		8 595 992	13 450 898
Kortfristiga fordringar hos dotterföretag		4 816	-
Övriga fordringar		22 761	537 175
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		141 834	103 380
		8 765 403	14 091 453
Kassa och bank		30 129 633	23 487 417
Summa omsättningstillgångar		38 954 689	37 698 176
SUMMA TILLGÅNGAR		44 384 967	42 204 216
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserad vinst		9 650 280	6 776 697
Årets resultat		7 434 650	9 873 583
		17 084 930	16 650 280
Summa eget kapital		17 134 930	16 700 280
Obeskattade reserver		20 586 118	17 535 826
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 759 912	1 183 418
Skulder till koncernbolag		-	511 067
Skatteskulder		141 910	1 227 431
Övriga skulder		1 482 099	2 012 726
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 279 998	3 033 468
Summa kortfristiga skulder		6 663 919	7 968 110
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		44 384 967	42 204 216

Kanitas AB
Org.nr. 556841-1010

TILLÄGSUPPLYSNINGAR
ALMÄNNA UPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 *Årsredovisning i mindre aktiebolag*.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

- Byggnader 25 år
- Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Noter **2024** **2023**

Not 1 Anställda

Medelantal anställda 25 33

Not 2 Byggnader och mark **2024-12-31** **2023-12-31**

Byggnader

- Anskaffningsvärde	1 202 545	1 202 545
- Ackumulerade avskrivningar	-444 907	-396 811
- Bokfört värde	757 638	805 734

Mark

1 353 000	1 353 000
2 110 638	2 158 734

Fastigheten Järfälla Stäket 72:10

Taxeringsvärde: 4 929 000 kr

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer **2024-12-31** **2023-12-31**

Ingående anskaffningsvärde	1 639 232	1 507 711
Inköp	1 344 960	154 021
Försäljningar/utrangeringar	-173 750	-22 500
Utgående anskaffningsvärde	2 810 442	1 639 232
Ingående avskrivningar	-891 926	-666 490
Försäljningar/utrangeringar	173 750	22 500
Årets avskrivningar	-372 626	-247 936
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 090 802	-891 926
Utgående redovisat värde	1 719 640	747 306

Not 4 Ställda säkerheter **2024-12-31** **2023-12-31**

Fastighetsinteckningar 590 000 590 000

Kanitas AB
Org.nr. 556841-1010

Not 5 Andelar i koncernföretag

2024-12-31

2023-12-31

Kanitas ENT AB, org.nr. 559146-9183, 1000 aktier (100%)

50 000

50 000

Not 6 Andelar i bostadsrättsföreningar

2024-12-31

2023-12-31

Lägenhet nr. 1002, Brf Säby Eklund i Järfälla, org. nr. 769637-4748

1 550 000

1 550 000

Stockholm, den 30/6 2025.

ADIS FATIC

Adis Fatic

Min revisionsberättelse har lämnats den 30/6 2025.

Johan Engdal

Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Sonora | Revision
